
	 hlavní	přednosti
•	 Všestranná

•	 Robustní

•	 Moderní	design

•	 Pokročilá	komunikace

•	 Auto-restart

•	 Snadná	výměna	baterií

•	 Řada	EKO	pro	šetření	životního	prostředí

	 sChRaCK-inFo
UPS	GEniO	iPLUG		je	ideální	řešení	pro	domácnost,	a	malé	

kanceláře.	 Její	 kompaktní	 rozměry	 a	 přizpůsobivost,	

ovládání	 tlačítkem,	 signalizační	 LED	panel	a	uživatelsky	

vyměnitelné	baterie	vytváří	z	UPS	GEniO	iPLUG	zařízení	

snadno	použitelné	v	domácím	prostředí	i	v	kanceláři	pro	

ochranu	proti	přepětí	a	výpadkům.

Když	 dojde	 k	 poruše	 napájení	 ze	 sítě,	 jsou	 spotřebiče	

napájeny	přes	pseudo-sinusový	střídač	z	baterií.

Kontrolní	a	monitorovací	software	UPSmon	je	k	dispozici	

také	pro	řádné	ukončení	aplikací	a	činnosti	operačního	

systému	i	v	nepřítomnosti	uživatele.

Software	UPSmon	lze	volně	stáhnout	na	stránce:

www.ups-technet.com.

	 vŠestRannost,	RoBUstnost	
	 a	ModeRní	vZhled

Kompaktní	a	ergonomická	konstrukce	umožňuje	snadné	

použití	v	profesionálním	i	domácím	prostředí.	UPS	GEniO	

iPLUG	má	široké	spektrum	použití	a	nový	způsob	připojení	

kabelů	umožňuje	jednoduchou	a	přehlednou	instalaci.

	 poKRoČilÁ	KoMUniKaCe
Software	UPSmon	umožňuje	bezobslužné	uložení	a	shut-	

down	iT	systémů	připojených	na	síť	při	poruše	napájení.

UPSmon	poskytuje	účinný	a	intuitivní	UPS	management	

pomocí	 přehledných	 grafických	 zobrazení	 důležitých	

provozních	parametrů.

	 aUtoMatiCKÝ	RestaRt
UPS	se	automaticky	znovu	spustí	po	obnovení	napájení		

po	předchozím	výpadku.

	 eKo	řada	ŠetříCí	Životní	pRostředí
UPS	GEniO	iPLUG	umožňuje	 jedinečným	vypínacím	tla-

čítkem	redukovat	spotřebu	energie	během	období	delší	

nečinnosti.

	 poUŽití
LCD	monitory,	osobní	počítače,	tiskárny,	scannery,	faxy,	

kancelářská	a	domácí	elektronika	atd.

	 KonFiGURÁtoR	pRo	vÝBĚR	ModelU

typ zátěže příkon (VA)*

PC 250

LCD	Monitor 70

LCD	15“ 150

Scanner,	tiskárna	** 200

Modem,	TV,	DVD	přehrávač,	PlayStation,	
Hi-Fi,	Telefon,	Fax

50

*	 přibližný	příkon
**	doporučujeme	tyto	přístroje	připojit	do	zásuvky	s	přepěťovou	ochranou

záruka 2 roky Genio iPluG
 1:1  600	a	800	VA,	jednofázový	UPS	zdroj	(USiPLUG)

USiPLUG

USiPLUG

Ups	Genio	iplUG



	 sChéMa	připojení

	 vaRiantY	ZÁsUveK	 vlastnosti
•	 Produkt	řady	EKO	(ekonomický	a	ekologický)

•	 Kompaktní	a	ergonomická

•	 5	zálohovaných	a	chráněných	zásuvek	

•	 3	 přepěťově	 chráněné	 zásuvky	pro	 větší	 zátěže	 jako		

	 jsou	laserové	tiskárny

•	 Schopnost	 zapnutí	 bez	 síťového	 napájení	 (studený		

	 start)

•	 Uživatelsky	vyměnitelné	baterie

•	 USB	rozhraní

•	 Může	být	umístěná	na	desktop	nebo	podlahu.

•	 Silový	kabel	součástí	UPS

•	 Ochrana	proti	zkratu

•	 Automatický	restart	(po	obnově	napájení	po	předcho-	

	 zím	vybití	baterií)

•	 Monitorovací	 a	 shutdown	 software	 UPSmon	 pro		

	 operační	systémy	Windows	7,	2008,	Vista,	2003,	XP,		

	 Linux,	Mac	OS	X	a	Sun	Solaris

•	 Funkce	 Plug	 and	Play	bez	nutnosti	 zvláštní	 instalace		

	 a	nastavení

•	 Dostupné	 se	 zásuvkou	 ČSn/francouzskou	 (2P+T),		

	 anglickou,	Schuko	a	italskou

ZÁLOHOVANÉ ZÁSUVKY S UPS OCHRANOU

USiPLUG 60 - USiPLUG 80

IEC ZÁSUVKY S UPS OCHRANOU
OCHRANNÁ VÝSTUPNÍ POJISTKA

USB KOMUNIKAČNÍ PORTZÁSUVKY POUZE S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

SCHUKO
ZÁSUVKA
CEE	7/7P

ČSn/FR.
ZÁSUVKA
CEE	7/5

iTALSKÁ
ZÁSUVKA
CEi	23/16

BRiTSKÁ
ZÁSUVKA
BS1363A

detaiL záSUvek

Ups	Genio	iplUG



	 teChniCKé	Údaje

typ Genio ipluG 600 Genio ipluG 800

Objednací	číslo USiPLUG60F	(ČSn),	USiPLUG60	-	(Schuko) USiPLUG80F	(ČSn),	USiPLUG80	-	(Schuko)

Jmenovitý	výkon 600	VA	/	360	W 800	VA	/	480	W

VStup

Jmenovité	napětí 220	–	240	Vac

Rozsah	vstupního	napětí 230	Vac	(+20/-25%)

Jmenovitá	frekvence 50/60	Hz	s	automatickám	nastavením

VÝStup

napětí	při	napájení	ze	sítě 230	Vac	(+20/-25%)

napětí	při	napájení	z	baterií 230	Vac	(+/-10%)

Frekvence	při	režimu	 volitelná	50	nebo	60	Hz	nebo	automaticky

Průběh	výstupního	napětí pseudo-sinus

Akumulátory

Typ VRLA	AGM,	bezúdržbové

Doba	zálohy 5	–	20	minut,	dle	skutečné	zátěže

Doba	nabíjení 6	–	8	hodin

přetížitelnoSt

do	110% 1	minutu

do	150% 4	sekundy

DAlŠí ÚDAJe

Čistá	hmotnost	(kg) 3.7 4.1

Hmotnost	s	balením	(kg) 4.0 4.4

Rozměry	(všh)	(mm) 99	x	175	x	313

Rozměry	balení	(všh)	(mm) 260	x	380	x	140

Komunikace USB

Výstupní	zásuvky 6	zásuvek	(ČSn	nebo	Schuko	nebo	anglické	nebo	italské)	+	2	iEC	320	C13

Shoda	s	normami
Cerifikát	CE	pro	EU;	shoda	s	ČSn	En	62040-1-1;	EMC:	ČSn	En	62040-2	kategorie	C2;	ČSn	En	

62040-3;	direktiva	2004/108/EC

Požadované	provozní	podmínky
UPS:	0	až	+40°C;	pro	baterie	+15	až	+25°C;	nadmořská	výška	do	6000	m																																																						

relativní	vlhkost	vzduchu	<	95%	bez	kondenzace

Barva černá

Standardní	příslušenství silový	kabel,	software	na	CD-ROM

	 oBjednaCí	data

popiS typ záSuVek
rozměry 
(všh; mm)

BAlení 
(ks)

HmotnoSt 
(kg)

DoStupnoSt Store oBJeDnACí Č.

Genio ipluG

600	VA	/	360	W ČSn 260	x	380	x	140 1 4.0 uSipluG60F

800	VA	/	480	W ČSn 260	x	380	x	140 1 4.4 uSipluG80F

600	VA	/	360	W SCHUKO 260	x	380	x	140 1 4.0 uSipluG60

800	VA	/	480	W SCHUKO 260	x	380	x	140 1 4.4 uSipluG80

		Skladem	v	Praze	–	dodání	do	24	hodin															 		Skladem	v	každém	Schrack	Store	–	možnost	osobního	odběru

Ups	Genio	iplUG



Ups	Genio	iplUG


